
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 2 SET 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____2 SET 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 2 SET 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. _____806____ 
 
Del _2 SET 2011___ 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA 
 
 
N. 118 
 
Del  2 settembre 2011 

 
Oggetto: Lavori mese di agosto 2011. Liquidazione O.T.D..  

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
 
Preso atto delle giornate lavorative effettuate nel mese di agosto 2011 dagli operai agricoli assunti a 
tempo determinato per la esecuzione dei  lavori inerenti i vari servizi dell'Ente;  

D E T E R M I N A 
Di liquidare e pagare agli operai agricoli  assunti a tempo determinato le competenze dovute per le 
giornate lavorative effettuate nel mese di agosto 2011, per la esecuzione dei lavori inerenti i vari 
servizi dell’Ente, imputando la spesa agli appositi capitoli del bilancio dell’esercizio 2011 come segue: 
 

n° 
operai 

Totale gg 
lavorativi 

Totale 
ore 

ordinarie 

Totale 
ore 

straord. 

Totale 
ore fest 

Importo 
complessivo 

Intervento Capitolo 

3 51 314,50 0,00 0,00 3.211,64 1.01.05.01 206/6 
1 20 130,00 0,00 0,00 1.356,11 1.12.01.01 1792/6 

 
 
           Il Segretario 
         Borghini Mario 
 


